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Öffnungszeiten Sommersaison: Montag - Sonntag 8.30 Uhr - 10.00 Uhr & 16.00 Uhr - 18.00 Uhr oder fast jederzeit nach Vereinbarung. Alle Preise gültig 
Sommersaison 2022 Druckfehler vorbehalten, alle Preise pro Person und inkl. 20 % Mwst. Unsere Aktivitäten werden nur nach Voranmeldung und Ihrer 
Anzahlung von 50 % verbindlich durchgeführt. Es gelten die AGBs. Mindestteilnehmerzahl sind meist 4 Personen - Gruppen- und Familienermäßigungen gerne auf 
Anfrage! Bitte beachten sie unsere Corona Sicherheitsauflagen.

SOMMER PREISLISTESOMMER PREISLISTE  20222022
Neu! Klettersteigset
mit Helm zum Ausleihen/Tag, solange der Vorrat reicht!.............€	 19,-
Infos zu den Klettersteigen geben euch Ossi oder das TVB Büro. 
Bitte die Büroöffnungszeiten beachten!

Geführte Bergwanderungen im Rofan
(Exkl. Liftfahrten) 1 - 14 Pers. (inkl. Kostenlosen Erinnerungsbildern)
mit den Tiroler Bergwanderführern des Sport Ossi Teams.

Variante 1: Tagestour zum Zireiner See für fortgeschrittene 
Wanderer
Detail Infos zur Tour und Preise auf Anfrage.

Variante 2: Zwei Tagestour zum Zireiner See  
mit Übernachtung in der Bayreuther Hütte. 
Für Genießer: Detail-Infos zur Tour und Preise auf Anfrage.

Variante 3: Rofandurchquerung als Tagestour mit 3 Gipfeln
Detail-Infos zur Tour und Preise auf Anfrage. Alle Touren sind nur für geübte 
Alpine Wanderer geeignet! 

Informieren Sie sich bitte über unsere geführten, kostenlosen Wanderungen 
mit der Alpachtal-Card in unserer Ferienregion Alpachtal! Mehr Wanderungen 
und Informationen finden Sie auf unserer Website: www.sport-ossi.at

Outdoor Bogenschießen
neben der Halle am Liftparkplatz oder auf Gruppenanfrage  
in ihrem Ort oder Wunschplatz.

18 Schuss (Pfeile) € 8,-  |  36 Pfeile € 14,-  |  72 Pfeile € 25,-
Die Preise gelten für Einzelpersonen. Man kann natürlich auch Pfeile 
nachkaufen! Die Bogenschießregeln laut Aushang sind zu beachten.  
Ideales Alter: ca. 8 - 88 Jahre. Stundenpreise für Firmen, Familien und 
Gruppen auf Anfrage!

Karatedo Kurse  
Selbstverteidigungs- und Power-Kampfkunsttraining in der wetter-
festen 100 m2 Halle am Liftparkplatz. Das Training ist auch nach Ver-

einbarung möglich. Kurse für Firmen und Gruppen auf Anfrage! Mehr Infos 
finden sie auf unserer Homepage. Preis pro Person pro Stunde für Kinder und 
Jugendliche € 10,-  |  Erwachsene € 20,-

Canadierkurse - Zeit ist dehnbar!
mit dem gepr. Tiroler Kajaklehrer Ossi Stock auf dem Inn
„Auf den Spuren des Bibers - das Naturerlebnis!“

Unterricht für Anfänger am See und Inn möglich.
Preise pro Person für eine Übungseinheit von 2 Stunden am See ...........€	 135,-
Tipp: Ossi’s Lieblingstour auf dem Inn von Kramsach nach Angath.
ZAW ca. 4 h, ca. 20 km. Preis für 1 - max. 2 Pers. ....................................€	270,-
(inkl. kostenloser Fotos, Canadierausrüstung, 30 km Taxi Transfer)

Familien Rafting Einsteiger oder
Schnupper Action Tour
Ideal ab ca. 6 Jahren; jeder kann mitfahren! Oma & Opa willkommen!

Ideal für 8 bis max. 12 Teilnehmer pro Boot; wir fahren 1 h  
und ca. 6 km auf dem Fluss; Mitbringen: Badebekleidung und Handtuch!  
Zeitaufwand: 2,5 h. 
Preis pro Person inkl. 2x Taxi Transfer.......................................................€	 49,-
Kinder bis 15 Jahre......................................................................................€	 45,-

Action Rafting Imster Schlucht
Rafting auf der schönsten Raftingstrecke Tirols!
Mindestteilnehmerzahl mind. 8 Personen: Sa.,+So........................€	 59,-

Montag bis Freitag.....................................................................................€	 49,-
Jugendgruppen von mind. 14 bis 15 Jahren ab 18 Pers..............................€	 45,-
Neu! Im kleinen Action Boot max. 4 Teilnehmer pro Pers........................€	 89,-

Wildwasserschwimmen mit Schwimmhilfe
Die „Kaiser Tour“ ist der Hit des Sommers für alle Action Sportler,  
die tolle White Water Passagen und Sprünge lieben. Ein Naturerlebnis 
und totale Action pur! 

XL Tour „Die Klassische“ ............................................................................€	 89,-
XXL Tour mit Sprüngen ..............................................................................€	 99,-
Zeitaufwand ca. 3h, Das Wildwasserschwimmen durch die Kaiserklamm hat 
Ossi Stock 1989 erfunden und wird nur von ihm persönlich oder mit persön-
lich ausgebildeten Guides seines Vertrauens durchgeführt!

Action im Doppelpack !!!
Alle Aktivitäten sind natürlich auch mit dem Natur-Hochseilgarten Kramsach,- 
unserem Partner - auch fürs Canyoning kombinierbar. Bitte Preise einholen!

Die Super-Schul-Pakete 2022 
Die Touren werden nach euren Wünschen zusammengestellt! Lehrpersonen 
sind willkommen und natürlich frei mit dabei! Ab zehn Schüler geht’s los.

Neu! Stand Up Paddelkurse mit Ossi Stock
Schnupperkurs am See - Ich lerne Ihnen die Basistechniken
und anschließend üben wir sofort das Gelernte bei einer Seenrunde.

Zeitaufwand gesamt: ca. 1,5 h; im See sind wir ca. 1 h unterwegs.
Preis pro Pers..............................................................................................€	 49,-
inkl. kompletter Ausrüstung
Fluss Tour - Erlebt mit mir die Faszination des SUP auf unseren
Flüssen in unmittelbarer Umgebung von Kramsach.
Zeitaufwand gesamt: ca. 2,5 h, im Fluss sind wir 1 h unterwegs.
Preis pro Person, max. 2 Teilnehmer.........................................................€	 79,-
inkl. kompletter Ausrüstung und 2 x Taxi Transfer
Neu! SUP Board inkl. Paddel, Schwimmweste Vermietung pro Tag........€	 25,-

Schlauchreiten - der Hit in Kramsach!
Familienschlauchreiten ab ca. 8 Jahren........................................€	 39,-
Erwachsenen Action Tour Variante L ......... 	€ 49,-  Variante XL ....€	 59,-

Kids bis 15 Jahre Variante L .................................... 	€ 45,-  Variante XL ....€	 55,-
Schul- und weitere Gruppenpreise auf Anfrage!
Mehrere Fotoschnappschüsse inkl. USB Stick möglich, Preis auf Anfrage!
Das Schlauchreiten hat Ossi Stock 1989 wieder zum Leben erweckt und 
wird nur von ihm persönlich oder von ihm persönlich ausgebildeten Guides 
seines Vertrauens durchgeführt! 
Maximale Sicherheit ist ein Versprechen - kein Slogan!

Kajakkurse am See und Fluss
Nach 30 Jahren Erfahrung im Kajaksport spezialisiert sich Ossi Stock  
seit 2021 auf Privatkurse..

Privatkurs ca. 2 h mit eigener Ausrüstung Vormittag ..............................€	135,-
Nachmittag.................................................................................................€	120,-
Jede weitere Person € 30,- bis max. 4 Pers. möglich!
Ausrüstungsmiete komplett pro Tag........................................................ €	 25,-


